
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

(ДЮСШ) 

 

ПРИКАЗ 
с.Частые 

 
01.09.2016             № 64/1 

Об утверждении Порядка оформления 

возникновения, приостановления 

и прекращения образовательных отношений в Муниципальном бюджетном образо-

вательном учреждении дополнительного образования детско-юношеской спортивной 

школе 

 

На основании п.2 ст.30, Закона «Об образовании в Российской Федера-

ции», согласно Устава Муниципального бюджетного образовательного уч-

реждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной 

школы главы IV п. 4.24 – 4.26 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и пре-

кращения образовательных отношений. 

2. Ответственность за выполнение Порядка возложить на инструктора-

методиста Бабинцеву А.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  
 

 


